
 

Uchwała Nr 432/LV/2009 
Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 2 września 2009r. 
 

w sprawie obsadzenia wygasłego mandatu radnego z okręgu wyborczego 
 nr 3, listy wyborczej nr 5 Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP. 

 
 

Na podstawie art.194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw /t.j. Dz. U. z 
2003r. Nr 159, poz. 1547 ze zmianami. / uchwala się, co następuje : 
 
 

§ 1 
 

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Pana Jerzego Lenarda, 
wybranego w okręgu wyborczym nr 3 z listy wyborczej nr 5 Komitet Wyborczy 
Platforma Obywatelska RP, postanawia się o wstąpieniu na jego miejsce 
Pani Ewy Krystyny  Olchówki, kandydata z tej samej listy wyborczej, który w 
wyborach uzyskał kolejno największą liczbę głosów i nie utracił prawa 
wybieralności. 

 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
  RADY MIEJSKIEJ 
 
     Hubert  Papaj 

 


